Página 1 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

EDITAL Nº 06/2022 – HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E SOLICITAÇÕES ESPECIAIS E CONVOCA
CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA OBJETIVA
MODALIDADE: PROCESSO SELETIVO
MUNICÍPIO: ARMAZÉM/SC
DATA: 09/12/2022

GUILHERME JOSÉ HEERDT CORRÊA, Prefeito em exercício de Armazém/SC, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO aos interessados, o
presente Edital que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: Foi impetrado um recurso contra a análise das inscrições, que

após análise foi julgado procedente, desta forma, ficam homologadas as inscrições dos candidatos
conforme relação nominal constante no Anexo I deste Edital. Parecer encontra-se publicado no site
portal.concursos.atenagestao.com

2. HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE VAGA ESPECIAL PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA: Não houve

recurso interposto contra a análise das solicitações de vaga especial para pessoa com deficiência,
desta forma, não há candidatos com solicitações homologadas.

3. HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL: Foram impetrados três recursos
contra a análise da solicitação de atendimento especial, sendo todos julgados procedentes com
convalidação da Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo 01/2022. Consta no Anexo II deste
Edital a relação dos candidatos com solicitações homologadas. Parecer encontra-se publicado no
site portal.concursos.atenagestao.com

4. CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA: Ficam desde já, todos os candidatos com inscrições

homologadas (ANEXO I) a comparecerem para a realização da Prova Objetiva, que será realizada no
dia 11/12/2022, iniciando às 9h, tendo como local a Escola de Educação Básica Monsenhor
Francisco Giesberts, localizada na Rua Monsenhor Giesberts, Centro, Armazém/SC. Após o
fechamento dos portões (9 horas) não será mais permitido o acesso de nenhum candidato à sala de
prova, exceto aqueles acompanhados por fiscais.

4.1. O candidato deverá apresentar-se portando:

a) Documento de identidade original que bem o identifique e esteja em bom estado de
conservação (Confira no Edital 001/2022 do Processo Seletivo 001/2022 à relação de
Documentos de Identidade válidos).

b) Caneta esferográfica azul ou preta;
c) Comprovante de pagamento da taxa de inscrição, SOMENTE nos casos onde a inscrição não

tenha sido homologada neste presente Edital, conforme previsto no item 2.22 do Edital
001/2022.

5. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos

sites   www.armazem.sc.gov.br e portal.concursos.atenagestao.com

Armazém/SC, 09 de dezembro de 2022

GUILHERME JOSÉ HEERDT CORRÊA
Prefeito em exercício de Armazém

https://portal.concursos.atenagestao.com/
https://portal.concursos.atenagestao.com/
http://www.armazem.sc.gov.br/
https://portal.concursos.atenagestao.com/

Página 2 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

ANEXO I
EDITAL 06/2022 – PROCESSO SELETIVO 01/2022

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADAS POR CARGO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1788 ALAN JOSINA MELLO

2.  1832 ALINE DA SILVA WILLEMANN

3.  1959 ALZIRA BOEING

4.  1936 AMANDA DA SILVA GABRIEL

5.  1816 ANDREIA MACHADO

6.  1730 ANDRESA LAURETH MARTINS

7.  1901 ANDRESA MARTINS DA ROSA

8.  1833 ANDRESSA MACEDO MARQUES

9.  2014 ANGELA MARIA DOS SANTOS

10.  1888 ARTHUR WENSING DE FIGUEIREDO

11.  2069 BRUNA APARECIDA DA SILVA MORAIS

12.  1764 CLEIA CLEMENTINO DA COSTA

13.  1914 CLEIA MACHADO DA SILVA

14.  1810 DAIZI ELENA DA ROSA

15.  1741 DANIELA PAES DOMINGOS

16.  1909 DANIELE CRISTINA DA COSTA E SILVA OLIVEIRA

17.  1928 DEISE CRISTINA MARTINS PEREIRA MACHADO

18.  1732 DENISE APARECIDA LAURENTINO AMANCIO

19.  1946 FERNANDA SILVERIO MELLO

20.  1736 FRANCIELI LEISING

21.  1915 FRANCISCA MANUELA COSTA BATISTA

22.  1765 GRAZIELLE CRISTINA MENDES

23.  1834 IVONETE FLORIANO MARCELINO

24.  1997 JANETE MACHADO FRANCISCO

25.  2030 KELE PATRICIA PEREIRA DA COSTA

26.  2048 LUCILENE CAMILO BATISTA NASÁRIO

27.  1743 LUCIMARA DOS SANTOS

28.  1876 LUZIA DA ROSA

29.  1742 MÁRCIA PREUSS HOEPERS

30.  1774 MARELISE EICH ANTUNES

31.  1789 MARILENE FERMINO

32.  1960 MAYARA RIBEIRO BORGES

33.  2073 NORKA EMILIA MELENDEZMELENDEZ LANZ

34.  1913 PAOLA DA SILVA DEMÉTRIO

35.  1809 PAULA RODRIGUES DE ALMEIDA

36.  1725 RAFAEL RODRIGUES ANA

37.  1866 REGIANE LEMOS GALDINO SALASARIO

38.  1790 ROSANGELA DE ARAULO SANTANA

39.  1935 ROSIMARI APARECIDA MANOEL DA CUNHA

40.  1794 SAMARA DE SOUZA CESARIO

41.  1919 SÔNIA BITENCOURT DE CAMPOS

42.  1826 TAIS REBOUÇAS DA COSTA

Página 3 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

43.  1858 THUANY SANTOS NAZARIO

44.  1857 TISIANE DE MOURA

45.  1766 VALDIRENE MARCILIO DA SILVA FERREIRA

46.  1822 VANESSA SILVEIRA GARCIA KRUGER

47.  1978 VERONICA NUNES ELIAS

48.  2017 VITÓRIA REGINA FERREIRA DELFINO NUNES

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2018 ALINE BACH DE ABREU

2.  1934 GIZELLY FRANCISCO

3.  1995 MARINA PHILIPPI NASARIO

4.  1897 ROSANIA PEREIRA MACHADO SPINDOLA

5.  1831 VANESSA DIAS PIRES

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2004 LUIARA HEERDT DA ROSA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1757 ALBERTINA DA SILVA MORAIS

2.  1954 ALINE MACHADO FRANCISCO

3.  1705 ANA PAULA MACHADO MATIAS SALASARIO

4.  1719 ANDREIA SCHNEIDER FORTUNATO VARIANI

5.  1848 ANTONINHA DA SILVA FORTUNATO ROZA

6.  2044 CASSIA DE MEDEIROS LAURINDO NUNES

7.  2011 CLÁUDIA REGINA KECHINSKE

8.  1911 CLAUDIOMARIA FERNANDES CESCA

9.  1703 DÁCIELLY KALLIAN PAES RIBEIRO

10.  1745 DANIELA MENDES CASCAES

11.  1957 DÉBORA DA SILVA NAZÁRIO

12.  2021 DEISY MACHADO FRANCISCO

13.  1791 DILNÉIA BORGES CARNEIRO

14.  1895 EDILANI CANDIDO CLAUDINO

15.  1807 EDINA A. ALVES ANASTACIO

16.  1905 GILMARA LAURINDO MICHELS

17.  1752 JANE CARLA DA ROSA DE SOUZA

18.  1930 JOSEANE CORRÊA ALVES POERSCH

19.  1695 JOSILENE MACHADO FORTUNATO

20.  1798 KARLA MEDEIROS DA ROSA

21.  2020 LAIS DOS SANTOS ALVES

22.  1879 LORENI LERIA

23.  1780 LUANA DEFREYN

24.  2057 MARCELI DERO CARDOSO

25.  1767 MAURA ARENT FEUSER

26.  2071 MAYARA TOME ONOFRE

27.  1898 ROSANIA PEREIRA MACHADO SPINDOLA

Página 4 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

28.  1771 ROSILENE MARTINS CORRÊA

29.  1893 SAMARA NUNES VALENTIM MIGUEL

30.  1922 SILVIA MARTINS

31.  2046 TAINARA MAY WENSING

32.  1992 TATIANE DA SILVA MARTINS

33.  1812 TATIANE NUNES MENDES CORREA

34.  1800 VANILDE ALVES

35.  1889 VIVIANE BIANCHET

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1940 ALESSANDRA SILVA FRANÇA

2.  1714 ANDRÉIA RECH NUNES FORTUNATO

3.  1820 ANDRESA SILVEIRA GARCIA

4.  1843 CAMILA SILVA DE LIMA

5.  1721 CAROLINE DO AMARAL BITENCOURT

6.  2060 CRISTINA DEMETRIO BOLL

7.  1697 EDINA SALASARIO DA SILVA

8.  1972 ELAINE HEIDEMANN KULKAMP

9.  1777 GISELE MARTINS BITTENCOURT

10.  1963 HELENA ESMERALDINO

11.  1860 LETICIA NUNES SERAFINA

12.  1952 NILDA LERIA

13.  1867 SIMONE MORAES MARTINS

14.  2049 VANESSA MARCÍLIO DE OLIVEIRA DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1968 ANDREZA DE OLIVEIRA DA SILVA

2.  1691 DÉBORA RODRIGUES MORAES

3.  1956 GISLAINE BITTENCOURT PASSARELA MENDES

4.  1702 HELENA MACHADO SPINDOLA

5.  1904 JACKSON HEERDT NEVES

6.  2062 JANAINA DEFREIN PEREIRA DOS SANTOS

7.  1873 JANAINA RODRIGUES COELHO

8.  1970 LEOSSANDRA ROSA WENSING

9.  1975 LIANA EING WIEMES

10.  2002 LUIS HENRIQUE MORAES BUSS

11.  1965 RAFAEL CARDOSO BITTENCOURT

12.  1830 RAFAEL COSTA DE ALMEIDA

13.  1756 RAMON SCHNEIDER

14.  1892 RODOLFO BECKHAUSER JUNIOR

15.  1805 TAIS NUNES SERAFINA

16.  1989 WILIAM FERREIRA DE MENDONÇA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1844 GUILHERME ALVES SEHNEM

Página 5 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

2.  2003 MARIA EDUARDA DE SOUZA BARCELOS

3.  1998 RAFAEL C INÁCIO

4.  1920 RAFAELLA MACHADO DA ROSA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1758 ALBERTINA DA SILVA MORAIS

2.  1769 ALINE DOS SANTOS

3.  1955 ALINE MACHADO FRANCISCO

4.  1706 ANA PAULA MACHADO MATIAS SALASARIO

5.  1720 ANDREIA SCHNEIDER FORTUNATO VARIANI

6.  1711 ANTONIA MARIA CLEMENTINO DA COSTA ANCELMO

7.  1849 ANTONINHA DA SILVA FORTUNATO ROZA

8.  1908 ARLENE FERNANDES

9.  1991 BRUNA ALVES DE SOUZA

10.  1760 BRUNA HEIDEMANN DAS NEVES

11.  1846 CAROLINA ONOFRE NOGUEIRA

12.  2074 CAROLINI DEFREYN MORAES

13.  2045 CASSIA DE MEDEIROS LAURINDO NUNES

14.  1828 CASSIANE AMORIM DA SILVA

15.  1887 CIMARA MENDES DO AMARAL

16.  2072 CINTIA MENDES DO AMARAL

17.  1912 CLAUDIOMARIA FERNANDES CESCA

18.  2008 CLEIMAR DE SOUZA MACHADO MATEUS

19.  2061 CRISTINA DEMETRIO BOLL

20.  1704 DÁCIELLY KALLIAN PAES RIBEIRO

21.  1872 DAIANE NAZARIO BITTENCOURT

22.  1966 DAIANNE MAY MENDES

23.  1865 DANIELA CORRÊA

24.  1744 DANIELA MENDES CASCAES

25.  2022 DEISY MACHADO FRANCISCO

26.  2059 DILCÉIA DA SILVA CARDOSO BRUNO

27.  1792 DILNÉIA BORGES CARNEIRO

28.  1896 EDILANI CANDIDO CLAUDINO

29.  1958 EDJÁDINA DE SOUZA MENDONÇA

30.  1969 ELIZANGELA AVELINO DE BRITO

31.  1902 EVELYN VARGAS

32.  1746 FRANCIÉLI CORRÊA DOS SANTOS

33.  1999 FRANCINI DE AMORIM VIANA

34.  1884 GABRIELA AMORIM

35.  1906 GILMARA LAURINDO MICHELS

36.  2013 GILMARA MACHADO NAZARIO

37.  1709 GISELI DA R. DEFREIN PEREIRA

38.  1987 GLAUCIA  MAAS CARDOSO CAETANO

39.  1981 JADY MAIRA FELISBINO DA SILVA HEIDEMANN

40.  1784 JAQUELINE D. RESENDE

41.  1723 JAYNE RODRIGUES ANA

42.  1716 JESSICA AMARAL BITENCOURT

Página 6 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

43.  2015 JESSICA DIAMANTINA

44.  1942 JOCASTA SCREMIN FERNANDES

45.  1749 JORDANA DE SOUZA GALDINO

46.  1696 JOSILENE MACHADO FORTUNATO

47.  1799 KARLA MEDEIROS DA ROSA

48.  1852 KÁTIA BECKER PEREIRA

49.  1862 KÁTIA REGINA DA ROSA FILETI

50.  1839 KÁTIA REGINA KUEHL DA ROSA

51.  1737 LETICIA LAURET DA SILVA

52.  1983 LILIAN BERTO BECKHAUSER CARDOSO

53.  1880 LORENI LERIA

54.  1781 LUANA DEFREYN

55.  1874 LUCIANE CAMILO BATISTA

56.  1699 LUCIANI NAZÁRIO FERNANDES

57.  1762 LUCIENE WENSING MARCIANO

58.  2058 MARCELI DERO CARDOSO

59.  1943 MARIA APARECIDA CARDOSO

60.  1802 MARIA HELENA RODRIGUES SOTERIO

61.  1814 MARINETE CAMILO BATISTA NASÁRIO

62.  1886 MARISTELIA ROHLING AMORIM

63.  1768 MAURA ARENT FEUSER

64.  1754 MAYARA VIANA VALENTIM

65.  1931 MIRIAN BERTO BECKHAUSER MENDES

66.  1910 MONIA DE LABERNARDA MEDEIROS BACK

67.  1804 PALOMA VIEIRA NUNES

68.  2005 PATRICIA SOTERIO DAS NEVES

69.  1976 RENATA DA ROSA NAZARIO

70.  1817 RENATA DAS NEVES BORBA

71.  1985 RITHIELE MICHELS BERTO

72.  1772 ROSILENE MARTINS CORRÊA

73.  1933 SAMANTA NAZÁRIO MONTEIRO

74.  1786 SHEILA CARDOSO DE SOUZA

75.  1923 SILVIA MARTINS

76.  1947 SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO

77.  2036 SORAIA PEDROSO

78.  1806 TAIS NUNES SERAFINA

79.  2001 TATIANE CARDOSO

80.  1813 TATIANE NUNES MENDES CORREA

81.  1842 THAIS SILVA LIMA

82.  1838 THAISE RECH

83.  2023 VALDIRENE DA SILVA DE MEDEIROS RECH

84.  1801 VANILDE ALVES

85.  1927 VIVIAN B. BECKHAUSER DELFINO

86.  1890 VIVIANE BIANCHET

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1941 ALESSANDRA SILVA FRANÇA

Página 7 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

2.  1795 AMANDA AMANDIO BERNARDO MENDES

3.  1715 ANDRÉIA RECH NUNES FORTUNATO

4.  1718 ANDREIA SILVA DA LUZ

5.  1821 ANDRESA SILVEIRA GARCIA

6.  1837 CAMILA SILVA DE LIMA

7.  1932 CARINA CESARIO DA SILVA

8.  1918 CARINA PAULA NASPOLINI

9.  2037 CAROLINA DA ROSA ZAPELINI

10.  1939 CAROLINA DE OLIVEIRA MENDES

11.  1722 CAROLINE DO AMARAL BITENCOURT

12.  1782 CLAUDIA DOS SANTOS SILVA

13.  1779 DAIANE CAMILO

14.  1698 EDINA SALASARIO DA SILVA

15.  1973 ELAINE HEIDEMANN KULKAMP

16.  1982 EYSHILA MACHADO SIMON

17.  1894 FABIANE MORAES MARTINS

18.  1949 FRANCISCA MARIA  DE LIMA COSTA

19.  1778 GISELE MARTINS BITTENCOURT

20.  1850 GISELE MOISES FERNANDES

21.  1707 HELEN VIEIRA FREITAS

22.  1964 HELENA ESMERALDINO

23.  1859 HEMELY MARIELI COLETI

24.  1854 IZABEL ALVES KLIPPER

25.  1726 JADNA DA SILVA MENDES

26.  1731 JANAÍNA DA ROSA PASSARELA

27.  2063 JANAINA DEFREIN PEREIRA DOS SANTOS

28.  1882 JOSANE MOISES FERNANDES

29.  1937 JOSILEIA SOTERIO SANTOS

30.  2067 KAILLANY EFFTING EING

31.  1877 LAIZE DE OLIVEIRA MENDES

32.  1929 LARA ALVES PHILIPPI

33.  1971 LEOSSANDRA ROSA WENSING

34.  1907 LETÍCIA MENDES NAZÁRIO

35.  1861 LETICIA NUNES SERAFINA

36.  2026 LUIZA HELLENA EFFTING LUCKTENBERG

37.  1961 LUZIA APARECIDA RAMOS

38.  1775 MAIARA DAS NEVES HEERDT

39.  1829 MICHELLY R ROSA

40.  1841 NATHANY BAPTISTA

41.  1729 NAZARÉ DE SOUZA CORRÊA

42.  1823 ROSANGELA BATISTA LUCIANO

43.  1710 ROSILENE MENDONCA MEDEIROS CORREA

44.  1740 ROSSIANE MATIAS  BECKHAUSER DA ROSA

45.  1868 SIMONE MORAES MARTINS

46.  2047 TAINARA MAY WENSING

Página 8 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2033 INDIANARA LAURETH ZANELATO WENSING

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1713 FELIPE GONÇALVES AMORIM

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1759 LARISSA SPINDOLA SELHORST

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1994 BETINA ALVES NUNES

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1980 EDICLEIA CARDOSO SCHUMACHER

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2070 DAVI MACHADO ALVES

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1924 MARCOS DA CUNHA ANDRE

2.  1878 RENATA STEINER DA SILVA

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2064 DHEISY BRUNING CLAUDINO

2.  2051 RENATA CARDOSO PHILIPPI MICHELS

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1855 MARIANA DE SOUZA SPINDOLA

2.  1916 SILVANA VIEIRA TEIXEIRA

PROFESSOR PEDAGOGO

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  1770 ALINE DOS SANTOS

2.  1712 ANTONIA MARIA CLEMENTINO DA COSTA ANCELMO

3.  1761 BRUNA HEIDEMANN DAS NEVES

4.  1847 CAROLINA ONOFRE NOGUEIRA

5.  2012 CLÁUDIA REGINA KECHINSKE

6.  1871 DAIANE NAZARIO BITTENCOURT

7.  1967 DAIANNE MAY MENDES

Página 9 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

8.  2065 DHEISY BRUNING CLAUDINO

9.  2041 DIRLEI APARECIDA VERONA

10.  1917 ELISANDRA CAETANO DE CARVALHO

11.  1903 EVELYN VARGAS

12.  1747 FRANCIÉLI CORRÊA DOS SANTOS

13.  2000 FRANCINI DE AMORIM VIANA

14.  1885 GABRIELA AMORIM

15.  1753 JANE CARLA DA ROSA DE SOUZA

16.  1724 JAYNE RODRIGUES ANA

17.  1717 JESSICA AMARAL BITENCOURT

18.  2016 JESSICA DIAMANTINA

19.  2029 JOISSE LARA PINTO

20.  1853 KÁTIA BECKER PEREIRA

21.  1863 KÁTIA REGINA DA ROSA FILETI

22.  1738 LETICIA LAURET DA SILVA

23.  1984 LILIAN BERTO BECKHAUSER CARDOSO

24.  1875 LUCIANE CAMILO BATISTA

25.  1763 LUCIENE WENSING MARCIANO

26.  1944 MARIA APARECIDA CARDOSO

27.  1803 MARIA HELENA RODRIGUES SOTERIO

28.  2031 MARIANA CARDOSO

29.  1856 MARIANA DE SOUZA SPINDOLA

30.  2010 MARINA ALMEIDA PAES

31.  1815 MARINETE CAMILO BATISTA NASÁRIO

32.  1755 MAYARA VIANA VALENTIM

33.  1811 PATRICIA FELISBERTO DE OLIVEIRA

34.  2006 PATRICIA SOTERIO DAS NEVES

35.  1990 REINALDO VIEIRA DA ROSA

36.  1977 RENATA DA ROSA NAZARIO

37.  1818 RENATA DAS NEVES BORBA

38.  1986 RITHIELE MICHELS BERTO

39.  1787 SHEILA CARDOSO DE SOUZA

40.  1948 SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO

41.  2009 TAISE DE SOUZA JUSTINA

42.  1945 VIVIAN B. BECKHAUSER DELFINO

PROFESSOR PEDAGOGO

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2076 AMANDA AMANDIO BERNARDO MENDES

2.  2068 FERNANDA RAFELA GUIMARÃES CORRÊA

3.  1950 FRANCISCA MARIA DE LIMA COSTA

4.  1851 GISELE MOISES FERNANDES

5.  1708 HELEN VIEIRA FREITAS

6.  1727 JADNA DA SILVA MENDES

7.  1883 JOSANE MOISES FERNANDES

8.  1938 JOSILEIA SOTERIO SANTOS

9.  2039 KEYTH DIAS DOMINGOS

Página 10 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

10.  2027 LUIZA HELLENA EFFTING LUCKTENBERG

11.  1962 LUZIA APARECIDA RAMOS

12.  1776 MAIARA DAS NEVES HEERDT

13.  1953 NILDA LERIA

14.  1793 ROSANGELA BATISTA LUCIANO

15.  2050 VANESSA MARCÍLIO DE OLIVEIRA DA SILVA

Página 11 de 11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
PROCESSO SELETIVO 01/2022

ANEXO II
EDITAL 06/2022 – PROCESSO SELETIVO 01/2022

HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO E VAGA ESPECIAL

1. PEDIDOS DE VAGA ESPECIAL: Não houve candidatos com pedidos homologados para concorrem a
vagas para Pessoas com Deficiência.

2. PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO TIPO SITUAÇÃO
1888 Arthur Wensing de Figueiredo Auxiliar de Serviços Gerais Leitor Homologada

1894 FABIANE MORAES MARTINS
Prof. de Ed. Infantil - Não

Habilitado
Interprete de Libras Homologada

1867 SIMONE MORAES MARTINS
Prof. de Educação Especial -

Não Habilitado
Interprete de Libras Homologada

1868 SIMONE MORAES MARTINS
Prof. de Ed. Infantil - Não

Habilitado
Interprete de Libras Homologada

3. PEDIDOS DE PREFERÊNCIA NO DESEMPATE (Condição de Jurado)

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO TIPO SITUAÇÃO

1321 Mirian Berto Beckhauser Mendes Prof. de Educação Infantil Cond. Júri Homologada